
Smånytt. 

 
«Kvittind» blir det vakre navn paa den nye statsbaat 

som partsrederiet Hermann og Jentoft Johnsen, Sand- 

vik, og Jørgen Olsen, Lavoll, Finnsnes, nu faar levert 

fra Brattvaag verft i nærheten av Aalesund. Baaten 

som blir ferdig sist i mai, er en 63 fots fiskekutter med 

tipp topp moderne utstyr og innredning i alle dele til 

fiskedrift. Den faar innstallert en 50 hk. Wickmann- 

motor. Den nye «Kvittind» blir saaledes en pen til- 

vekst til Fiskerflaaten i Lenvik. Det vilde være gildt 

om baaten kunde skaffe sine dyktige og driftige eiere 

den fortjeneste som et slikt tiltak har krav paa og gir 

haap om. «Kvittind»s første tur blir til Bjørnøy- 

bankene, hvortil den gaar saasnart den er ferdig til 

fiskedrift. 

* 
Stor arv til Lenvik-væringer. En i Oslo bosatt dame 

oprindelig fra Lenvik er nylig død og har efterlatt sig 

et testamente. I dette bestemmes at hennes efterlatte 

formue skal gaa til 6 av hennes slektninger eller deres 

barn. Det viste sig at hun etterlot sig værdipapirer og 

obligasjoner for 96.000 kroner og hadde dertil inne- 

stående paa sin bankkonto i Aker Sparebank mellem 

25 og 30 000 kroner. Dertil eiet hun en villa som ennu 

ikke er verdsatt men som vel kan verdsettes til 16—20 

000 kroner og desuten andre eiendeler. Ialt kan 

formuen sikkert anslåes til 150.000 kroner. Otto 

Treider er hennes testamentfullmektig. 

 

* 
Senjaveien får kr. 10.000. Veianlegget Strømsnes — 

Svanelvplass har av nødsmidler faat 10 000 kroner til 

fortsettelse av planeringen fra Strømsnes. Der skal be- 

skjeftiges 15 mann fra Bjarkøy og 10 mann fra Tran- 

øy. 

* 
Stormen lørdag blåste nokså sterkt her. Sundet lå i et 

eneste rokk, og sjøen brøt nokså voldsomt over noen 

lastede fraktskuter som passerte forbi mens stormen 

var på det verste. Noen tapre karer fikk berget tann- 

tekniker Lenvik's motorbåt fra å drive på land. De 

fikk op fyr i maskinen og gikk båten inn på Older- 

hamna. Småbåten, de hadde på slep blev veltet rundt 

og måtte kappes løs utfor nesset. Den fantes igjen 

endel knust. Under arbeidet med å komme ombord i 

motorbåten, lempet stormen småbåten rundt 2 gange. 

Trygve Tomassen, der begge gange var i sjøen kom 

siste gang under båten og det så stygt ut men slapp 

han dog med det ufrivillige sjøbad. 

 

Det lyses for: reisende Hans Bell, St Ringvei 34, Vestre 

Aker, og hjv. Ingrid Margot Kleven, Thv. Meyers gt. 

39, Oslo. Fisker Karl Johan Sivertsen, og hjv. Ingerda 

Perelle Lange, begge Sørreisa. 

 
 

 

Senjens Blad 05.05. 1937. 

OCR – Lenvik Museum 2008. 


